
比賽球場:山溪地高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN

PAR 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36 4 4 3 4 3 4 5 4 5 36

1 林士軒 71 67 138 -6 4 3 4 3 4 4 3 3 4 32 3 5 3 4 3 4 4 4 5 35 67

2 陳瑋利 73 67 140 -4 4 4 4 2 4 4 4 4 5 35 4 4 2 4 2 3 5 3 5 32 67

T3 楊孝哲 73 70 143 -1 4 4 4 3 3 5 4 4 5 36 4 3 3 5 2 3 5 4 5 34 70

T3 賴昱禓 71 72 143 -1 4 5 4 3 5 5 4 4 5 39 3 4 3 3 3 5 5 3 4 33 72

5 陳季群 73 72 145 +1 5 4 4 3 4 4 4 3 4 35 6 4 3 3 4 3 5 4 5 37 72

6 蔡睿恒 75 72 147 +3 5 6 3 2 4 5 4 2 5 36 4 4 3 4 3 4 4 4 6 36 72

T7 陳佑宇 77 71 148 +4 2 5 5 3 4 5 4 2 4 34 4 3 3 4 4 4 5 4 6 37 71

T7 葉佳胤 72 76 148 +4 4 5 4 3 6 5 4 3 5 39 5 5 3 3 3 3 6 4 5 37 76

9 廖庭毅 73 76 149 +5 4 4 4 3 5 5 5 4 4 38 4 5 4 4 3 4 4 5 5 38 76

10 林明遠 74 76 150 +6 5 4 4 3 3 5 4 3 6 37 5 5 2 4 4 5 4 4 6 39 76

T11 林楷傑 80 71 151 +7 4 5 4 3 3 5 3 3 5 35 5 4 3 4 4 4 4 4 4 36 71

T11 李尚融 77 74 151 +7 4 5 5 2 4 4 4 3 5 36 4 4 4 4 4 4 5 4 5 38 74

T13 張簡克諺 79 73 152 +8 4 6 4 3 4 5 4 4 5 39 3 4 3 4 3 4 4 4 5 34 73

T13 金翔承 75 77 152 +8 5 5 5 3 4 4 4 3 5 38 5 5 4 5 3 3 5 4 5 39 77

T15 郭杰倫 78 75 153 +9 4 5 4 3 3 5 5 3 6 38 4 5 3 4 3 4 5 4 5 37 75

T15 蔡岳廷 77 76 153 +9 6 3 4 3 4 8 5 4 4 41 6 4 3 3 3 4 4 4 4 35 76

T17 黃至晨 78 76 154 +10 5 5 5 4 4 5 5 2 5 40 4 3 4 4 3 5 4 4 5 36 76

T17 張丞碩 77 77 154 +10 5 4 4 4 3 5 5 2 5 37 7 4 4 4 3 4 4 4 6 40 77

T17 吳睿東 76 78 154 +10 4 4 5 3 6 5 5 3 6 41 4 4 3 6 3 4 5 4 4 37 78

T17 陳柏睿 74 80 154 +10 4 4 4 4 5 5 5 4 5 40 6 4 4 4 3 5 4 5 5 40 80

T21 鄭仕均 82 73 155 +11 4 5 4 4 4 5 4 3 4 37 5 5 3 5 2 3 4 4 5 36 73

T21 黃任誼 79 76 155 +11 4 6 4 3 4 5 6 4 6 42 3 3 4 4 3 4 4 4 5 34 76

T23 鍾佑晟 78 78 156 +12 6 5 4 3 4 5 5 2 5 39 5 5 4 4 3 4 5 4 5 39 78

T23 潘冠文 77 79 156 +12 4 5 4 3 3 6 4 4 5 38 5 4 4 5 4 4 5 5 5 41 79

25 洪棋剴 81 76 157 +13 4 5 4 3 4 5 4 4 5 38 6 4 3 5 3 4 5 4 4 38 76

T26 高宜群 81 77 158 +14 5 4 5 3 4 6 5 4 4 40 4 4 5 5 3 4 4 4 4 37 77

T26 張軒愷 80 78 158 +14 5 8 5 3 3 5 4 3 5 41 4 3 3 5 2 6 5 4 5 37 78

T28 蔡安杰 81 78 159 +15 4 4 5 3 4 5 4 4 4 37 4 5 4 4 3 4 7 4 6 41 78

T28 黃茂富 80 79 159 +15 4 4 4 3 4 6 4 3 7 39 4 4 4 5 3 4 5 6 5 40 79

T30 林薪祐 84 76 160 +16 4 4 4 3 4 5 4 4 6 38 4 6 3 4 3 4 4 4 6 38 76

T30 黃而夫 81 79 160 +16 5 4 4 4 4 5 4 3 5 38 4 5 5 4 3 5 5 5 5 41 79

T30 鄭承瀚 79 81 160 +16 6 4 4 4 4 5 6 4 4 41 6 4 3 5 3 5 5 4 5 40 81

T33 柯亮宇 82 79 161 +17 5 7 5 3 4 5 3 3 7 42 4 4 3 5 3 3 5 5 5 37 79

T33 廖家呈 82 79 161 +17 5 7 5 3 3 5 4 3 3 38 6 6 4 4 3 4 5 4 5 41 79

T33 王上逸 81 80 161 +17 7 5 4 3 4 5 4 5 5 42 5 3 3 4 3 4 5 5 6 38 80

T33 許翔智 81 80 161 +17 7 4 4 3 3 5 4 3 6 39 5 4 4 5 3 4 6 5 5 41 80

T33 羅鼎弘 80 81 161 +17 4 8 4 3 5 5 4 3 6 42 5 5 3 5 4 4 5 4 4 39 81

T33 徐紘緯 78 83 161 +17 5 6 4 4 4 6 4 4 5 42 4 5 4 3 4 4 6 5 6 41 83

T39 沈上恩 81 81 162 +18 4 5 6 4 4 5 5 4 5 42 4 4 4 4 3 4 5 5 6 39 81

T39 鍾皓仁 81 81 162 +18 4 4 6 4 5 5 5 3 5 41 5 5 3 6 3 3 6 4 5 40 81

T39 洪翊宸 79 83 162 +18 5 5 5 4 4 5 4 3 5 40 6 6 4 5 3 4 6 4 5 43 83

T42 沈元富 84 79 163 +19 4 4 5 3 5 5 5 4 5 40 4 4 4 5 3 4 6 4 5 39 79

T42 賴俊瑜 81 82 163 +19 4 6 6 4 6 4 5 2 4 41 5 3 4 5 4 5 4 4 7 41 82

T42 李威廷 79 84 163 +19 4 5 5 5 4 5 4 4 6 42 5 4 4 4 2 4 5 7 7 42 84

T45 李明隆 86 78 164 +20 4 4 3 3 4 5 5 4 7 39 5 5 4 3 3 4 4 5 6 39 78

T45 許庭彰 84 80 164 +20 4 4 5 3 4 6 4 3 5 38 6 5 4 5 3 4 6 4 5 42 80

T45 呂偉銍 83 81 164 +20 9 5 4 3 4 6 4 2 4 41 4 5 2 5 3 5 7 4 5 40 81

T45 張忠揚 82 82 164 +20 5 5 4 4 4 5 4 4 6 41 4 6 3 4 3 5 5 4 7 41 82

T45 楊云睿 81 83 164 +20 5 4 5 3 4 4 4 4 6 39 4 5 4 4 4 5 8 5 5 44 83

T50 潘冠豪 85 80 165 +21 4 5 5 4 7 5 4 3 4 41 4 4 5 5 3 4 4 4 6 39 80

T50 陳科壹 81 84 165 +21 4 4 4 4 4 6 4 2 6 38 4 6 3 4 3 6 5 10 5 46 84

52 何冠霖 83 83 166 +22 5 6 6 3 5 5 4 3 6 43 5 6 3 4 4 4 5 3 6 40 83

53 曾冠彧 87 80 167 +23 5 5 4 4 5 7 5 3 5 43 5 5 4 4 3 3 5 3 5 37 80

T54 陳秉侖 89 79 168 +24 4 5 5 5 4 5 5 4 5 42 4 6 3 4 2 4 4 6 4 37 79

T54 莊孟翰 83 85 168 +24 5 4 5 4 5 6 6 4 5 44 5 4 4 5 3 4 6 4 6 41 85

T56 羅譜澄 89 81 170 +26 4 6 4 3 5 5 5 4 7 43 4 5 4 4 3 3 6 3 6 38 81

T56 王宏軒 84 86 170 +26 5 6 5 4 4 6 6 3 5 44 5 5 4 4 4 5 5 5 5 42 86

TOTAL Today CUT

男子組(BOYS DIVISION)

109學年度第十七屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(高中組)

第二回合成績表
2020/11/18

名次
選手姓名

(Name of Player)
R1 R2

                                    



比賽球場:山溪地高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN

PAR 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36 4 4 3 4 3 4 5 4 5 36
TOTAL Today CUT

109學年度第十七屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(高中組)

第二回合成績表
2020/11/18

名次
選手姓名

(Name of Player)
R1 R2

T58 鄧宇皓 87 84 171 +27 5 5 5 3 5 5 5 4 7 44 6 3 5 5 3 4 5 4 5 40 84

T58 劉殷睿 87 84 171 +27 5 4 6 4 7 5 4 3 5 43 5 4 3 4 3 6 6 4 6 41 84

T60 林祥健 91 81 172 +28 4 4 5 3 4 6 5 3 6 40 5 5 3 4 4 4 5 5 6 41 81

T60 陳鉑融 88 84 172 +28 4 5 5 3 4 4 5 3 6 39 4 5 6 4 5 5 5 5 6 45 84

T60 謝博丞 81 91 172 +28 5 6 5 3 4 6 5 4 8 46 6 6 3 5 3 4 7 6 5 45 91

63 許勝傑 87 86 173 +29 4 5 5 4 5 5 5 4 6 43 5 5 4 4 3 4 6 5 7 43 86

64 謝坤霖 85 90 175 +31 5 8 6 4 4 6 4 4 6 47 5 5 4 6 3 5 4 5 6 43 90

65 許承安 88 88 176 +32 4 6 5 4 5 6 4 4 5 43 6 4 4 5 4 5 6 5 6 45 88

66 林煒胤 90 87 177 +33 4 5 4 3 6 5 4 4 6 41 5 7 4 5 3 4 8 4 6 46 87 CUT

T67 傅莅洋 94 84 178 +34 5 5 5 5 5 5 4 4 5 43 5 5 4 4 3 5 5 5 5 41 84 CUT

T67 顏愷 86 92 178 +34 5 4 5 4 4 7 4 4 6 43 7 6 3 3 4 7 6 5 8 49 92 CUT

69 温景棠 91 88 179 +35 4 4 5 3 4 9 5 3 10 47 4 5 3 7 4 5 5 4 4 41 88 CUT

T70 楊哲愷 93 88 181 +37 4 6 5 5 7 4 4 4 5 44 6 5 4 5 4 4 5 5 6 44 88 CUT

T70 陳岦辰 89 92 181 +37 5 4 5 4 7 7 5 4 6 47 5 6 4 5 3 4 6 5 7 45 92 CUT

72 林煜恩 92 91 183 +39 5 5 5 3 6 7 4 4 6 45 5 6 4 4 4 5 8 4 6 46 91 CUT

73 官昊坤 101 95 196 +52 4 3 6 5 7 5 5 4 6 45 6 7 3 6 3 5 7 5 8 50 95 CUT

74 姚明甫 117 108 225 +81 6 6 4 5 6 9 6 3 8 53 5 8 5 6 5 5 6 6 9 55 108 CUT

T75 戴維承 WD

END

                                    



比賽球場:山溪地高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN

PAR 4 4 4 3 4 5 4 3 5 36 4 4 3 4 3 4 5 4 5 36

1 黃亭瑄 75 69 144 E 4 4 4 3 3 4 4 3 5 34 2 3 3 4 3 5 6 3 6 35 69

2 陳俋儒 74 72 146 +2 4 5 5 3 4 5 4 3 5 38 4 4 3 3 3 4 4 4 5 34 72

T3 吳純葳 77 74 151 +7 4 4 5 4 4 5 4 3 6 39 4 4 3 3 3 4 5 4 5 35 74

T3 江語葳 77 74 151 +7 3 4 5 3 4 5 4 4 5 37 4 4 4 3 3 4 5 4 6 37 74

5 盧芸屏 77 75 152 +8 5 4 4 3 4 4 4 2 5 35 4 4 3 4 4 5 5 5 6 40 75

T6 古孟宸 77 76 153 +9 4 4 5 3 4 5 5 2 6 38 3 5 5 5 3 4 4 4 5 38 76

T6 徐孋慧 76 77 153 +9 4 4 5 3 3 6 4 4 6 39 5 3 3 5 4 4 5 4 5 38 77

8 楊雅安 76 78 154 +10 3 5 5 4 4 6 4 2 5 38 4 5 3 5 2 5 5 5 6 40 78

9 吳侑庭 81 75 156 +12 4 5 5 3 3 4 5 3 5 37 4 4 3 5 3 4 5 5 5 38 75

T10 宋佳恩 84 75 159 +15 4 4 3 2 4 6 4 4 5 36 4 4 4 5 4 4 5 4 5 39 75

T10 洪文儀 83 76 159 +15 6 4 4 3 4 6 4 3 4 38 4 4 3 5 3 4 5 5 5 38 76

T12 沈芸安 80 81 161 +17 4 4 6 3 4 4 6 4 6 41 5 5 4 4 3 4 5 4 6 40 81

T12 李佳璇 80 81 161 +17 5 5 3 4 5 5 5 3 5 40 5 5 3 4 4 5 6 4 5 41 81

T12 林毓錡 80 81 161 +17 5 5 4 4 4 5 4 3 5 39 4 5 3 4 3 6 5 6 6 42 81

15 蔡亞彤 82 81 163 +19 4 6 5 2 4 5 5 4 7 42 4 4 3 4 3 5 7 4 5 39 81

T16 郭瑜恬 85 79 164 +20 5 4 6 2 4 5 4 2 7 39 5 4 4 4 4 5 5 4 5 40 79

T16 吳侑倪 84 80 164 +20 5 6 5 3 4 6 4 4 5 42 4 5 3 3 2 5 7 4 5 38 80

T16 林梓璇 84 80 164 +20 4 5 5 3 4 5 4 5 6 41 4 5 4 4 3 4 5 5 5 39 80

T16 田依婷 81 83 164 +20 4 5 4 4 6 6 4 4 5 42 4 4 4 5 4 4 6 4 6 41 83

20 吳以勤 84 81 165 +21 4 5 5 3 4 5 4 4 5 39 5 5 6 4 3 4 5 4 6 42 81

21 鄭昕然 82 85 167 +23 4 5 6 3 4 5 4 3 5 39 9 8 3 4 4 4 4 5 5 46 85

T22 胡雅芯 88 82 170 +26 6 5 6 3 5 5 5 3 5 43 5 5 3 4 2 5 5 4 6 39 82

T22 楊綵誼 86 84 170 +26 6 4 4 3 6 6 4 2 6 41 4 6 4 5 4 4 6 4 6 43 84

T22 唐爾岑 85 85 170 +26 5 4 5 4 5 6 5 3 6 43 5 3 4 5 3 4 7 4 7 42 85

25 張鳳庭 93 83 176 +32 5 5 5 4 5 5 4 4 6 43 5 5 4 4 4 4 5 4 5 40 83

26 江怡頻 94 87 181 +37 5 5 4 3 5 7 5 4 5 43 4 5 3 7 4 5 6 4 6 44 87 CUT

27 江曉春 97 87 184 +40 4 6 5 3 4 6 4 3 6 41 5 5 5 6 4 5 6 4 6 46 87 CUT

28 吳逸柔 91 94 185 +41 7 5 5 3 5 5 8 3 5 46 5 5 4 4 3 5 8 7 7 48 94 CUT

29 魏苡晴 92 98 190 +46 6 5 6 4 6 6 4 5 5 47 6 6 5 6 5 6 6 5 6 51 98 CUT

30 林昱安 108 105 213 +69 6 7 7 4 6 6 5 4 7 52 8 6 5 6 4 5 6 6 7 53 105 CUT

31 曾楨 81 WD

32 邱心妮 99 WD

33 劉庭妤 WD
T34 松佩菁 WD

TOTAL Today CUT

女子組(GIRLS DIVISION )

END

109學年度第十七屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(高中組)

第二回合成績表
2020/11/18

名次
選手姓名

(Name of Player)
R1 R2

                                    



R1 R2 R1 R2
洪棋剴 81 76 157

賴俊瑜 81 82* 163

鄭仕均 82* 73 155

林士軒 71 67 138

葉佳胤 72 76 148

黃至晨 78 76 154

林明遠 74 76 150

廖庭毅 73 76 149

賴昱禓 71 72 143

呂偉銍 83 81 164

楊孝哲 73 70 143

陳季群 73 72 145

林祥健 91 81 172

張忠揚 82 82 164

楊云睿 81 83* 164

林薪祐 84* 76 160

陳瑋利 73 67 140

羅鼎弘 80* 81* 161

張丞碩 77 77 154

郭杰倫 78 75 153

黃任誼 79 76 155

張簡克諺 79 73 152

潘冠文 77 79 156

潘冠豪 85* 80* 165

吳睿東 76 78 154

陳佑宇 77 71 148

李明隆 86* 78 164

陳科壹 81 84* 165

蔡安杰 81 78 159

沈上恩 81 81 162

蔡睿恒 75 72 147

張軒愷 80 78 158

劉殷睿 87* 84* 171

王上逸 81 80 161

洪翊宸 79 83 162

顏愷 86* 92* 178

鍾佑晟 78 78 156

蔡岳廷 77 76 153

鄭承瀚 79 81 160

林煜恩 92* 91* 183

鄧宇皓 87 84 171

林楷傑 80 71 151

何冠霖 83 83 166

羅譜澄 89 81 170

李威廷 79 84 163

陳秉侖 89 79 168

曾冠彧 87 80 167

團體總桿

49813 高雄市立三民高級中學 255 243

484

12 臺中市立東山高級中學 252 235 487

11
新北市穀保高級家事商業

職業學校A
243 241

臺北市私立景文高級中學 236 231

8
新北市穀保高級家事商業

職業學校
239 227

452

456

1 臺北市立和平高級中學 233

5

比賽球場 : 山溪地高爾夫球場

462

449

2

466

467

10 臺中市立忠明高級中學 238 241 479

9

109學年度第十七屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽

(高中組)

第二回合男子團體成績表

109/11/18星期三
名

次
縣市 姓   名

個人成績
個人總桿

團體成績

236

桃園市立大溪高級中等學

校
224

6 國立竹北高級中學 234 228

4
臺南市中信國際實驗教育

機構
237 223

228

END

460

3
治平學校財團法人桃園市

治平高級中等學校
227 229

7 高雄市立中正高級中學 232

461

462

230

225

216

臺北市立南湖高級中學



R1 R2 R1 R2

盧芸屏 77* 75* 152

陳俋儒 74 72 146

黃亭瑄 75 69 144

楊雅安 76 78 154

吳逸柔 91* 94* 185

吳純葳 77 74 151

曾楨 81 WD

林梓璇 84* 80 164

古孟宸 77 76 153

劉庭妤 WD WD

沈芸安 80 81 161

李佳璇 80 81 161

吳侑庭 81 75 156

江曉春 97* 87* 184

胡雅芯 88 82 170

林毓錡 80 81 161

吳以勤 84 81 165

吳侑倪 84 80 164

郭瑜恬 85 79 164

109學年度第十七屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽

(高中組)

第二回合女子團體成績表

109/11/18星期三

名

次
參賽學校 姓   名

個人成績
個人總桿

比賽球場 : 山溪地高爾夫球場

305

團體成績
團體總桿

6 新北市穀保高級家事商 164 162

3

326

4

149 141 290

2 臺南市立永仁高級中學 153 152

1 臺北市立和平高級中學

5 臺中市立忠明高級中學 169 157

7 臺南市中信國際實驗教 169 159

國立竹北高級中學 158 156

臺北市立和平高級中學 160 162

314

326

328

322

END
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